3º, §7º, da EC nº 26/2020, com redação dada pela 
EC n° 27/2021, ao(s) servidor(es) no(s) item(ns) a seguir discriminado(s):

I MARIA ESCOLASTICA DE COVAS SANTOS, proc. 019.9219.2025.0102411-24, SESAB, Farmacêutico, CLASSE 
2, NIVEL F, matrícula 19274224, proventos integrais - R$8.779,43 (oito mil setecentos e setenta e nove reais e 
quarenta e três centavos), compostos por Vencimento - R$2.757,54, 31.00 % Adic Tempo de Serviço Inc - R$854,84, 
Plantao Noturno Valor Inc - R$95,32, GID Incorporada - R$4.244,47, 30.00 % Adc Insalubridade Incorp - R$827,26. 
A publicação do presente ato faz cessar os efeitos de eventuais nomeações, licenças e afastamentos, conforme art.

[...]

3º, §7º, da EC nº 26/2020, com redação dada pela 
EC n° 27/2021, ao(s) servidor(es) no(s) item(ns) a seguir discriminado(s):

I ANA MARTA FERREIRA PALMITO, proc. 019.8988.2025.0097866-10, SESAB, Assistente Social, CLASSE 
3, NIVEL F, matrícula 19251194, proventos integrais - R$9.776,46 (nove mil setecentos e setenta e seis reais e 
quarenta e seis centavos), compostos por Vencimento - R$3.112,91, 32.00 % Adic Tempo de Serviço Inc - R$996,13, 
Plantao Noturno Valor Inc - R$186,80, GID Incorporada - R$4.609,01, 28.00 % Adc Insalubridade Incorp - R$871,61. 
A publicação do presente ato faz cessar os efeitos de eventuais nomeações, licenças e afastamentos, conforme art.

[...]

de 15 de janeiro de 2020., o(s) servidor(es) militar(es) no(s) item(ns) a seguir discriminado(s):

I MATILDES JANOARIO VIEIRA, proc. 030.2810.2025.0218020-07, Sub-tenente, matrícula 30285279, proventos 
integrais - calculados sobre a remuneração de Sub-tenente, R$ 7.303,93 ( sete mil trezentos e três reais e noventa 
e três centavos ) compostos de Soldo - R$ 1.641,12, Grat At Policial V Inc RR - R$3.973,77, 30.00 % Adic Temp 
Serviço Inc RR - R$492,34, 72.92 % CET Incor Venc Basico RR - R$1.196,70. A publicação do presente ato faz 
cessar os efeitos de eventuais nomeações, licenças e afastamentos, conforme art.

[...]

3º, §7º, da EC nº 26/2020, com redação dada pela 
EC n° 27/2021, ao(s) servidor(es) no(s) item(ns) a seguir discriminado(s):

I NILCELIA FERREIRA COSTA, proc. 019.0257.2025.0161630-79, SESAB, Auxiliar administrativo, CLASSE 2, 
matrícula 19245185, proventos integrais - R$4.713,81 (quatro mil setecentos e treze reais e oitenta e um centavos), 
compostos por Vencimento - R$1.581,78, 33.00 % Adic Tempo de Serviço Inc - R$521,99, Plantao Noturno Valor 
Inc - R$38,42, 53.92 % CET Incorp Venc Basico - R$852,90, GID Incorporada - R$1.269,18, 28.42 % Adc Insalu-
bridade Incorp - R$449,54.

[...]

6º, §1º, II, e art. 9º, caput, II, 
da EC nº 26/2020., o(s) servidor(es) no(s) item(ns) a seguir discriminado(s):

I CLAUDIO ALVES SILVEIRA, proc. 009.0219.2025.0026585-73, P.CIVIL, Investigador de polícia, CLASSE E, 
matrícula 20302328, proventos proporcionais - R$4.743,79 (quatro mil setecentos e quarenta e três reais e setenta 
e nove centavos), compostos por média das 90% maiores remunerações percebidas desde julho de 1994 ou desde 
o início da contribuição até o mês anterior ao laudo médico, referente a R$6.410,53, sobre a qual foi aplicada a 
proporção de 74%, devendo os efeitos do presente ato retroagirem à 22/05/2025, data da emissão do laudo médico.